ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 .12.2009г.                                                                                        № 84

О сроках  представления  годовой  отчетности

об  исполнении  бюджетов  поселений муници-

пального  образования  «Демидовский  район»

Смоленской области  за  2009  год,   месячной

и   квартальной  отчетности в  2010 году

       В соответствии со статьей  264.3  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказа  Минфина РФ от 13.11.2008 года № 128Н

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Установить сроки предоставления годовой отчетности об исполнении бюджетов поселений муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области за 2009 год  на бумажном  носителе, согласно приложению №1 к настоящему приказу.

       2. Установить срок предоставления  месячной отчетности – 6 числа месяца следующего за отчетным.

       3. Установить срок предоставления квартальной отчетности с 20-го по 25-е  число месяца,  следующего за отчетным кварталом.

       4.Указанная отчетность предоставляется в соответствии с установленными формами, согласно приложению №2 к настоящему приказу.

       5. Ввести  в действие настоящий приказ с 1 января 2010 года.

       6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника отдела учета и отчетности Хромых О.Г..

Начальник финансового управления                                    Н.П. Козлова

Приложение №1 к приказу

от  22.12.2009г.  № 84

Сроки

предоставления годовой отчетности об исполнении бюджетов поселений муниципального образования «Демидовский район»

 Смоленской области  за 2009 год

с  20 января  по 21 января 2010г.

1.  Слободское сельское поселение

с  22 января  по  23  января 2010г.

1.  Борковское   сельское поселение

2.  Заборьевское сельское поселение

3.  Полуяновское сельское поселение

4.  Титовщинское сельское поселение

5.  Шаповское сельское поселение

с  25 января  по  26 января 2010г.

1.  Баклановское  сельское поселение

2.  Бородинское  сельское поселение

3.  Воробьевское  сельское поселение

4.  Закустищенское  сельское поселение

5.  Карцевское  сельское поселение

с  27 января  по  28  января 2010г.

1.  Демидовское городское поселение

2.  Пржевальское  городское поселение

с  29 января  по  1  февраля 2010г.

1.  Дубровское  сельское поселение

2.  Жичицкое  сельское поселение

3.  Закрутское сельское поселение

4.  Пересудовское сельское поселение

Приложение №2 к приказу

от  22.12.2009г.  №84

Формы годовой, месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджетов поселений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  за 2009 год

1. В состав годовой отчетности включаются следующие формы:

-   ф.0503120 «Баланс исполнения  бюджета»;

-  ф.0503110 «Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового года»;

-  ф.0503121 «Отчет о финансовых результатах деятельности»;

-  ф.0503123 «Отчет о движении денежных средств»;

- ф. 0503117 «Отчет об исполнении бюджета»;

- ф. 0503114 «Отчет об исполнении смет доходов и расходов по приносящей доход деятельности»;

-  ф. 0503125 «Справка по консолидированным бюджетам»;

-  ф.0503160 «Пояснительная записка».

       2.  В состав месячной отчетности входит:

-  ф. 0503125 «Справка по консолидированным бюджетам»;

-  ф.0503184 «Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению на счет бюджета»;

-сведения об остатках денежных средств на лицевых счетах бюджетов;

-расшифровка по дебиторской и кредиторской задолженности по бюджетной и приносящей доход деятельности .

- другая информация необходимая для составления консолидированной отчетности.

      3.  В состав квартальной отчетности включаются следующие формы:
-  ф. 0503117 «Отчет об исполнении бюджета»;

-  ф. 0503114 «Отчет об исполнении смет доходов и расходов по приносящей доход деятельности»;

-  ф.0503125 «Справка по консолидированным расчетам»;

-  ф. 0503164  «Сведения об исполнении бюджета»;

-  ф.0503182 «Сведения о кассовом исполнении смет доходов и расходов по приносящей доход деятельности»;

-  ф.0503128 «Отчет о принятых бюджетных обязательствах;

-  ф.0503138 «Отчет о принятых расходных обязательствах по приносящей доход деятельности»

Формы 0503128 и 0503138 предоставляются начиная с отчета за полугодие 2010 года.